
Dodatek č. 3 ke smlouvě č, '5 l Him-ť

to: provádění úklidových prací uzavřené ve smyslu E
?IYE odsL i zák. č. Li 3/91 Sb,

dne 1 6 2005

Smluvní strany

Objednatel Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Sídlo Jeremenkova 11, Ostrava -Vítkovice, PSC 703 00

Zastoupené JUDr. Pen Vaněk, PhD' generální ředitel

IČO 47672234

DIČ není plátcem DPH

Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vI ožka 545

Dodavatel Dagmar Šindlerová

Sídlo Slezská 20, Malé Hoštice PSC 747 05

tCo 73935069

není DPHDIČ plátcem

Bankovní spojení ČSOB Opava č. ú.

Smluvní strany Se dohodly na změně Smlouvy takto:

1. Dosavadní znění Článku Předmět smlouvy se ruší a' nahrazuje zněním'

Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje provádět úklidové práce v rozsahu a za podmínek stanovených V této smlouvě

v prostorách rm' na'm Osvoboditelů 6/7 v Opavě. Jedná a:: o prostory V tNP o celkové

ploše 146,32
obłednatete
m Uklld kanceláří bude prováděn 2× týdně. Uklídem SS rozumí vynesení odpadkových

košů, vysávání koberců, vytření podlahy E vstupního schodiště. setření prachu 'EE stolech, skříních E

parapeteeh, úklid sociálního zařízení. Jednou za 14 dnů vyleštění vstupních skleněných dveří.

2 Dosavadní znění Článku IV. Cena Za prováděné práce fakturace se ruší ł=l nahrazuje

zněním

IV

Cena za prováděné práce 'el fakturace

Cena se stanovuje v souladu se Zákonem 6526/1 990 Sb cenách dohodou. Cena za úklid kanceláří

se stanovuje na 198,- Kč za úklld e' den. V cene jsou běžné úklidové prostředky r: potřeby nutne pro

úklld Výkladce budou čistít 4× roímě i? základě požadavků objednavatele v; fakturovat zvlášť

sazbou 70,50 Kč/m2 Čištění koberců ::J čalouněných ŽldIÍ extrakční metodou bude provádět na

základě samostatné objednavky za Cenu' koberce 15,-Kč/m2, křeslo (židle) 30.- KČ/ks. Úklld bude

prováděn v době dohodnuté s objednavatelem.

Fakturaoe proběhne vždy 'm' konci měsíce se splatností deset dnů od data doručení. Na úklidové

práce. které nejsou předmětem smlouvy, vystaví Objednavatel samostatnou objed návku Po

dokončení prací vyhotoví dodavatel fakturu se splatností deset dnů od data doručení



3 Dosavadní znění Článků VII H: ruší 1:' nahrazuje zněním

Vll

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, platí v ostatn írn příslušná ustanovení Občanského

zákoníku a dalších obecně závazných právních předpisů.

4. Ostatní §51 nemění.Ujednání Smlouvy

5. Tento dodatek Ha vyhotovuje ve dvou stejnopiseoh, u nichž každá smluvní strana obdrží po

jednom vyhotovení

6 Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu včetně

příloh dodalků v Registru smluv Plnéním povinnosti uveřejnit tuto smlouvu podle zákona Č.

340/2015 Sb., 0 registru smluv. je pověřen objednatel

77 Smlouvu lze menit nebo doptňovat pouze formou písemných a Číslovanýoh dodatků. jinak jsou

její změny neplatné, výjimkou oznámení jedné rx:: stran 0 změně bankovn iho spojení nebo

změny adresy sídla.

8. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami El účinnosti

od 1.8.201 7.

V Ostravě dne
SNS §04?

Dodavatel

,.
' 'SIKA WWW*** “"ZŽLíii::°rwrv-wm

Jeremenkova i t 703 00 Ostroh/muni”
22

Dagmar Šíndlerovlál H 'Jupi' 'išéi'r'v'eiriéią'ňňfof

generální ředitel

Ceské průmyslové zdravotní pojišťovny


